
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2023 року                                                                  № 12

Про присвоєння  адреси об’єктам нерухомого майна
 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна,  

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Садовому будинку загальною площею 288,6  м2,  основною площею
139,5 м2,  з відповідними надвірними будівлями, розташованому на земельній
ділянці для індивідуального садівництва площею 0,0601 га, кадастровий номер
3220882600:04:007:1835,  яка  належить гр.  Диді  Галині  Степанівні,  присвоїти
поштову адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська територіальна
громада, ГО СТ «Перемога-Плюс», вулиця Ентузіастів 12, № 18.

2. Житловому будинку загальною площею 101,4 м2, житловою - 35,5 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею  0,142  га  кадастровий  номер  3220881301:01:009:0950,  яка  належить
покійній гр. Шабельник Валентині Григорівні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Придніпровська,  № 5-Г.

3. Житловому будинку загальною площею 130,1 м2, житловою - 65,5 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,06 га кадастровий номер 3220882601:01:004:0554,   власником якої є
гр. Потаніна Світлана Михайлівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Франка Івана,  № 48.

4. Житловому будинку загальною площею 172,0 м2, житловою - 52,4 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування



житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,102 га кадастровий номер 3220882601:01:004:0533, власником якої є
гр. Хмарук Віталій Олександрович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, провулок Заводський,  № 34.

5.  Садовому  будинку  загальною  площею  260,4  м2, основною  площею
116,4 м2  розташованому на земельній ділянці для садівництва, площею 0,1 га
кадастровий  номер  3220882600:03:004:0269,  власником  якої  є  гр.  Безпалюк
Віталій Анатолійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СТ «Поляна-2011», вулиця Привітна,  № 8.

6. Садовому будинку загальною площею 1611,5 м2,    основною площею
491,3 м2, розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,1901 га кадастровий номер 3220882600:04:005:0147, власником якої є
гр. Задорецький Євгеній Вікторович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 урочище «Пегетина гора», вулиця Ідейна,  № 17.

7.  Садовому  будинку  загальною площею 135,9  м2,  основною площею
57,6 м2, розташованому на земельній ділянці для садівництва, площею 0,060 га
кадастровий номер  3220881300:04:001:1440, яка належить гр. Журило Сергію
Петровичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська ТГ, СТ «Острів», вулиця Зоряна,  № 14.

8. Житловому будинку загальною площею 63,1 м2,  житловою - 31,3 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,085 га кадастровий номер 3220881301:01:001:0426, власником якої є
гр. Супрун Тетяна Петрівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Чорновола,  № 29.

9. Житловому будинку загальною площею 127,0 м2, житловою - 48,3 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,1001 га кадастровий номер 3220881301:01:017:0113, власником якої є
гр. Гіс Олександр Юрійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Багринівська,  № 8-В.

10.  Садовому будинку  загальною площею 121,4  м2,  основною площею
77,1 м2, розташованому на земельній ділянці для садівництва, площею 0,0157 га
кадастровий номер  3220882600:04:007:2508, що належить гр. Андрєєвій Таїсії
Анатоліївні, присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Осокор», вулиця Святищенська,  № 153.

11.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


